
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

Na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: Dům dětí a mládeže Praha 5
Se sídlem: Štefánikova 235/11, Praha, 15000
IČ.: 45242941, tel.: 602235999, E-mail : j.dolejs@seznam.cz

(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel: EkoBIT, spol. s r.o.
Se sídlem: Peroutkova 531/81, Praha 5, 15800
IČ:06694985, DIČ: CZ06694985
e-mail: info@EkoBIT.cz, www.EkoBIT.cz

Bankovní spojení: 2901477518 / 2010

Korespondenční adresa: EkoBIT, spol. s r.o.
Peroutkova 531/81, Praha 5, 15800

(dále jen „poskytovatel“)

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli dodatek č. 2 ke Smlouvě

Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb je navýšení ceny o 10% s účinností od
1.3.2023.

Cena se navyšuje za pravidelný úklid školy z 27.900,- bez DPH na 30.690,- bez DPH.

Cena se navyšuje za pravidelný úklid školek, keramické dílny z 11.000,- bez DPH na 12.100,- bez DPH.

 

Dodatek č. 2 pouze rozšiřuje původní Smlouvu o poskytování úklidových služeb. Ostatní ujednání Smlouvy jsou
platné a zůstávají beze změny.

Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že si Dodatek před podpisem přečetly, rozumí jeho obsahu, a
že je jejich projevem svobodné vůle.

 

 

V Praze dne 15.2.2023

 

 

Objednatel                                                                        Poskytovatel


